
Uchwała Nr 30/121/11

Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 28 września 2011 r. 

w sprawie zmiany zasad udzielenia Szpitalowi Ogólnemu im. Dr Witolda Ginela

w Grajewie pożyczki krótkoterminowej w kwocie 500.000,00zł

Na podstawie § 12 ust.1, pkt 6 Uchwały Nr XXXIX/239/09 Rady Powiatu Grajewskiego z 

dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2010 

uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 129/453/10 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 04 stycznia 2010r. zmienia 

się § 1 ust. 3 w ten sposób że, otrzymuje on brzmienie:

,, 3. Szpital Ogólny im. Dr Witolda Ginela w Grajewie spłaci pożyczkę w terminie do 20 

grudnia 2011 r.”

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Dariusz Latarowski: ……………………..

Waldemar Remfeld: ……………………..

Hanna Kulesza: ………………………….


